Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-960326; Mobil:
E-Mail: margit@it-koehler.de; Fax: 06152-960327
Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Manner / Gruppenliga 2 / 12. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

56 So 22.01.2017 11:00 KV Karben

Gastgeber

57 So 22.01.2017 14:00 SKG BS-Salmiinster 2
58 Sa 21.01.2017 13:00 SC NH Offenbach 1
59 Sa 21.01.2017 12:00 SKG Neuenhaf3lau 1
60 Sa 21.01.2017 12:00 GW Offenbach 1

Saison 2016-17 / Manner / Gruppenliga 2 / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Mannschaft
SG Wadlfersheim/Wohnb. 1
1. KC Rothenbergen 2
GW Offenbach 1
1. SKC Nidderau 1
SKG NeuenhalBllau 1
KV Karben
SG Friedberg/Dorheim 2
SC NH Offenbach 1
9 SKG BS-Salmunster 2
10 KSC Hainstadt 2

00 N O O A W N -

Sp
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Gesamt

Kege

63240
64255
63117
62250
62158
61545
54664
61090
62983
57086

@
5270,00
5354,58
5259,75
5187,50
5179,83
5128,75
4555,33
5090,83
5248,58
4757,17

SWP
20-4
20-4
16-8
14-10
14-10
12-12
10-14

8-16

4-20

2-22

Gast
1. SKC Nidderau 1
KSC Hainstadt 2
SG Walfersheim/Wohnb. 1
SG Friedberg/Dorheim 2
1. KC Rothenbergen 2

Saison 2016-17 / Manner / Gruppenliga 2 / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Kilian, Peter
Ripberger, Manfred
Schwan, Stefan
Bochmann, Tom
Protzmann, Kevin
Kucka, Joachim
Weber, Robert
Bonert, Sebastian
Zerfal3, Michael
Reichert, Stefan

SC NH Offenbach 1
GW Offenbach 1

SKG BS-Salmunster 2
GW Offenbach 1

SKG NeuenhalBllau 1
SKG BS-Salmunster 2
SKG BS-Salmunster 2
SKG BS-Salmunster 2
GW Offenbach 1

KV Karben

Saison 2016-17 / Manner / Gruppenliga 2 / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Jung, Matthias
Bonarius, Dirk
Betz, Thomas
Luftner, Patrick
Lauersdorf, Mike
Trajgerman, Wolfgang
Reitz, Martin
Schumann, Alexander
Zeitz, Alexander
Meyer, Michael

Rekord
Mannschaft Heim

Name
GW Offenbach 1

Mannschaft Auswarts SG Woéolfersheim/Wohnb. 1

Spieler Heim Schumann, Alexander
Spieler Auswarts Bonatrius, Dirk

1. KC Rothenbergen 2

SG Wolfersheim/Wohnb. 1
1. KC Rothenbergen 2

SG Wolfersheim/Wohnb. 1
1. KC Rothenbergen 2
KSC Hainstadt 2

SG Friedberg/Dorheim 2
1. KC Rothenbergen 2

1. KC Rothenbergen 2

SG Friedberg/Dorheim 2

Saison 2016-17 / Manner / Gruppenliga 2 / 12. Spieltag / Rekorde

Ergebnis

5605
5752
978
1026

Heim Auswarts
Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
6 31302 5217,00 10-2 6 31938
5 27287 5457,40 10-0 7 36968
6 32161 5360,17 8-4 6 30956
6 31267 5211,17 10-2 6 30983
6 30904 5150,67 8-4 6 31254
6 30908 5151,33 6-6 6 30637
6 24069 401150 4-8 6 30595
6 30277 5046,17 6-6 6 30813
7 37302 5328,86 4-10 5 25681
6 31759 5293,17 2-10 6 25327
Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort

Ergebnis
5137 : 4943
5293 : 5233
5159 : 5203
5191 : 5189
5351 : 5447

(0] SWP

5323,00 10-2
5281,14 10-4
5159,33 8-4
5163,83 4-8
5209,00 6-6
5106,17 6-6
5099,17 6-6
513550 2-10
5136,20 0-10
4221,17 0-12
Kegel Abr
952 335
948 315
943 318
934 309
933 313
906 321
906 287
898 284
891 256
887 290
Kegel Abr
953 303
950 333
932 321
926 310
922 314
916 296
915 322
908 302
898 294
892 292

26.11.2016 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

10.12.2016 Grol3sporthalle
26.11.2016 Keglerheim Jahnstub.
10.12.2016 Grof3sporthalle
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Saison 2016-17 / Manner / Gruppenliga 2 / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56

57

M. Warmt fur N. Sieland nach 101 Wurf

58

59

60

e

P. Schmitt fir F. Klein nach 100 Wurf

KV Karben
Bremer, Martin
Fischer, Berthold
Katsch, Michael
Widmann, Timo
Reichert, Stefan
Schmidt, Hans-Peter

SKG BS-Salminster 2
Weber, Robert
Appel, Oswin
Bonert, Sebastian
Kucka, Joachim
Schwan, Stefan
Kaiser, Bruno

SC NH Offenbach 1
Kositza, Eduard
Weishaar, Andreas
Kilian, Peter
Frahler, Gerhard
Vukelic, Miroslav
Weber, Klaus

SKG NeuenhafBllau 1
Schafer, Karl-Fred
Schafer, Thorsten
Protzmann, Kevin
Hamburger, Markus
Schlachte, Thomas
Rudolph, Gerhard

GW Offenbach 1
Vuko, Filip
Hoérner, Norman
Klein, Franz
Zerfal3, Michael
Ripberger, Manfred
Bochmann, Tom
Schmitt, Patrick

Vol
602
596
598
565
597
576
3534
Vol
619
566
614
585
625
579

3588

Vol
533
569
617
590
560
572
3441
Vol
592
545
620
619
561
610
3547
Vol
580
615
285
635
633
625
294
3667

Abr
220
254
267
270
290
302
1603
Abr
287
265
284
321
318
230

1705

Abr
304
232
335
276
299
272
1718
Abr
277
300
313
245
257
252
1644
Abr
279
238
137
256
315
309
150
1684

Fe
19
16
15
10

Ges P
822

850

865

835

887

878

5137 2:0
Ges P
906

831

898

906

943

809

5293 2:0

Ges P
837
801
952
866
859
844
5159 0:2
Ges P
869
845
933
864
818
862
5191 2:0
Ges P
859
853
422
891
948
934
444
5351 0:2

1. SKC Nidderau 1
Moller, Jirgen
Demuth, Rainer
Kittel, Jens
Desch, Thomas
Moller, Bernd
Weber, Hans

KSC Hainstadt 2
Heinemann, Denis
Schwob, Marvin
Wissel, Holger
Trajgerman, Wolfgang
Schierz, Peter
Sieland, Norbert
Warmt, Marco

SG Wolfersheim/Wohnb. 1

Piesche, Gunter
Lachmann, Markus
Lachmann, Frank
Luftner, Helge
Luftner, Patrick
Bonarius, Dirk

SG Friedberg/Dorheim 2
Meyer, Michael
Heinisch, Ralph-Peter
Loffler, Harald
Saul, Benjamin
Reitz, Martin
Rudolph, Andreas

1. KC Rothenbergen 2
Betz, Thomas
Lauersdorf, Mike
Jung, Matthias
Zeitz, Alexander
Schumann, Alexander
Kraus, Florian

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-960326; Mobil:

Vol
588
553
556
543
608
588
3436
Vol
607
609
584
620
580
291
279
3570

Vol
567
556
620
568
616
617
3544
Vol
600
591
560
588
593
562
3494
Vol
611
608
650
604
606
566

3645

Abr
284
228
249
194
269
283
1507
Abr
251
259
288
296
305
139
125
1663

Abr
224
255
257
280
310
333
1659
Abr
292
287
217
294
322
283
1695
Abr
321
314
303
294
302
268

1802

Fe Ges
12 872
24 781
8 805
19 737
7 877
10 871
80 4943
Fe Ges
10 858
10 868
10 872
7 916
6 885
9 430
7 404
59 5233
Fe Ges
17 791
8 811
8 877
4 848
6 926
4 950
47 5203
Fe Ges
6 892
5 878
15 777
6 882

915
2 845
37 5189
Fe Ges
4 932
4 922
6 953
6 898
5 908
8 834
33 5447
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Saison 2016-17 / Manner / Gruppenliga 2 / 12. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@ Best

1 Jung, Matthias 1. KC Rothenbergen 01.1975 1 953,00 1 938,00 2 945,50 953
2 Bonarius, Dirk SG Wolfersheim/Wohnb. 06.1988 6 936,83 5 907,20 11 923,36 1026
3 Liftner, Patrick SG Wolfersheim/Wohnb. 09.1999 6 936,17 6 927,00 12 931,58 1021
4  Protzmann, Kevin SKG NeuenhalRlau 03.1995 6 91583 6 883,83 12 899,83 1025
5 Moller, Jurgen 1. SKC Nidderau 03.1964 3 907,33 1 885,00 4 901,75 971
6 Vujakovic, Nedeljko 1. KC Rothenbergen 08.1958 6 906,67 3 908,67 9 907,33 994
7 Kilian, Peter SC NH Offenbach 09.1964 6 905,83 6 883,33 12 894,58 963
8 Meyer, Michael SG Friedberg/Dorheim 01.1951 3 905,67 1 848,00 4 891,25 913
9 Richter, Matthias KV Karben 06.1982 3 905,00 4 911,00 7 908,43 954
10 Noll, Oliver SKG BS-Salmuinster 08.1997 1 899,00 O 0,00 1 899,00 899
11 Lauersdorf, Mike 1. KC Rothenbergen 01.1976 5 898,60 4 931,50 9 913,22 943
12 Kucka, Joachim SKG BS-Salmuinster 04.1963 5 897,80 6 916,17 11 907,82 962
13 Luftner, Helge SG Wolfersheim/Wohnb. 09.1970 5 893,60 6 856,33 11 873,27 924
14 Moller, Bernd 1. SKC Nidderau 03.1963 4 89250 5 883,00 9 887,22 962
15 Betz, Thomas 1. KC Rothenbergen 06.1967 7 891,29 3 887,33 10 890,10 954
16 Presl, Matthias KV Karben 03.1967 6 883,50 4 895,00 10 888,10 939
17 Trajgerman, Wolfgang KSC Hainstadt 12.1961 3 881,67 3 904,33 6 893,00 916
18 Kittel, Jens 1. SKC Nidderau 10.1977 5 881,20 6 912,50 11 898,27 966
19 Scheuermann, Rolf KSC Hainstadt 08.1946 1 881,00 O 0,00 1 881,00 881
20 Appel, Oswin SKG BS-Salmunster 11.1968 5 879,80 7 875,29 12 877,17 957
21 Weber, Hans 1. SKC Nidderau 12.1953 6 879,50 6 896,50 12 888,00 923
22 Lachmann, Frank SG Wolfersheim/Wohnb. 07.1979 6 879,50 5 884,60 11 881,82 935
23 Hamburger, Markus SKG NeuenhalRlau 09.1973 5 879,40 6 851,83 11 864,36 961
24 Reitz, Martin SG Friedberg/Dorheim 10.1969 6 879,17 4 816,25 10 854,00 915
25 Schumann, Alexander 1. KC Rothenbergen 06.1975 7 878,43 5 934,60 12 901,83 978
26 Bochmann, Tom GW Offenbach 10.1971 6 875,67 6 918,33 12 897,00 934
27 Riel, Tobias 1. KC Rothenbergen 04.1989 3 875,33 3 884,67 6 880,00 928
28 Hamburger, Torsten SKG NeuenhalRRlau 11.1976 5 874,40 5 881,00 10 877,70 945
29 Zeitz, Alexander 1. KC Rothenbergen 07.1977 6 871,33 5 885,60 11 877,82 926
30 Zerfal3, Michael GW Offenbach 11.1972 6 869,00 6 880,50 12 874,75 922
31 Heinemann, Denis KSC Hainstadt 08.1989 2 869,00 O 0,00 2 869,00 880
32 Saul, Benjamin SG Friedberg/Dorheim 01.1989 6 868,67 5 817,60 11 845,45 901
33 Vuko, Filip GW Offenbach 06.1975 5 865,20 6 905,67 11 887,27 965
34 Heinisch, Ralph-Peter SG Friedberg/Dorheim 01.1952 6 864,83 4 789,00 10 834,50 917
35 Ripberger, Manfred GW Offenbach 11.1964 6 864,33 6 916,83 12 890,58 948
36 Reichert, Stefan KV Karben 12.1965 6 862,00 5 866,20 11 863,91 925
37 Piesche, Ginter SG Wolfersheim/Wohnb. 05.1961 5 861,60 5 838,00 10 849,80 940
38 Schlachte, Thomas SKG NeuenhalRlau 08.1963 6 860,50 6 845,50 12 853,00 907
39 Widmann, Timo KV Karben 10.1979 5 860,20 6 844,83 11 851,82 901
40 Rudolph, Gerhard SKG NeuenhalRlau 09.1946 3 859,67 1 862,00 4 860,25 877
41 Schierz, Peter KSC Hainstadt 03.1966 2 859,00 4 908,75 6 892,17 929
42 Vukelic, Miroslav SC NH Offenbach 12.1949 3 854,67 4 871,25 7 864,14 925
43 Weber, Klaus SC NH Offenbach 07.1941 6 854,17 6 833,67 12 843,92 921
44 Frahler, Gerhard SC NH Offenbach 03.1971 6 853,67 6 849,17 12 851,42 892
45 Kastl, Markus SG Friedberg/Dorheim 04.1968 1 852,00 2 790,00 3 810,67 852
46 Hartenfeller, Marco 1. SKC Nidderau 09.1997 1 852,00 2 860,00 3 857,33 867
47 Weber, Robert SKG BS-Salmunster 10.1946 5 851,20 7 908,71 12 884,75 952
48 Kliuber, Daniel SKG BS-Salmuinster 07.1999 4 851,00 6 859,33 10 856,00 897
49 Schafer, Thorsten SKG NeuenhalRlau 04.1975 5 850,40 6 853,33 11 852,00 925
50 Klein, Franz GW Offenbach 11.1957 6 849,83 3 890,67 9 863,44 923



